Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2019.02.28  № С-37/7
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

28.02.2019  № С-37/7
село Красноармейское

	О безвозмездной передаче движимого имущества из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Красноармейского  сельского  поселения Красноармейского района    Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики движимое имущество – автобус, марка, модель транспортного средства ПАЗ 32053-70, 2009 года изготовления, идентификационный номер (VIN) X1М3205СХ90003824, модель, № двигателя 523400, 91006412, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, государственный номер А850ОР21, балансовой стоимостью 958437 (Девятьсот пятьдесят восемь тысяч четыреста тридцать семь)  рублей 50 копеек, без остаточной стоимости, в муниципальную собственность Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Клементьев Б.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района                                                             В.И. Петров
image1.wmf